
 

 

2008 年 9 月 29 日 

２００８年９月２９日役員改選のお知らせ 

セーバー株式会社 

代表取締役 柳 承乙 

 

９月２６日開催の定時株主総会および取締役会におきまして、役員の改選を行ない、下記の体制に

て事業運営することと致しました。 

 つきましては、役員一同いっそう社業の発展に努力いたす所存でございますので、なにとぞご高承の

うえ、今後とも倍旧のご厚誼ご支援を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

 

取締役および監査役   

代表取締役 柳 承乙 （重任） 

取締役 二宮 宏 （重任） 

取締役 （非常勤） 中村 高根 (重任) 

監査役 大野 康朗 （重任） 


